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Dievas su m u ra i s
Jėzus kalba: ’’Ateikite pas mane visi,kurie vargstate ir esa­

te apkrauti,o aš jus atgaivinsiu” (Mt.11,28).
”lvlano K ūnas tikrai yra valgis ir mano Kraujas 

tikrai yra gėrimas.Kas valgo mano kūną ir geria mano kraują, tas 
pasilieka manyje ir aš jame” (Jo.6,56*57).

Laimingi mes,kad Kristus pasiliko su mumis Švenčiausi ame 
Sakramente ir kasdien aukojasi už mus ant altoriaus. ’’Tačiau”, 
kaip rašo Kristaus Sekimo autorius (IV,1,12), ’’jei tas Švenčiau­
sias Sakramentas būty aukojamas žemėje tik vienoje vienintelėje 
vietoje ir j į kbnsekruoty tik vienas kunigas,kaip manai,su kokiu 
užsidegimu begty žmonės Į tą viety ir pas tą Dievo kunigu, kad 
galėtu dalyvauti dievišką paslapčiy aukojime? Bet dabar daug yra 
kunigą ir daugelyje viety yra aukojamas Kristus,taigi juo labiau 
pasireiškia Dievo malonė ir meilė žmonėms,kai Šventoji Komunija 
gausiau yra dalinama pasaulyje”.

Altoriaus namelyje yra tikras ir gyvas Kristus.Tas pats 
Kristus,kuris tapo žmogumi,mokė,kentėjo,mirė dėl žmoniy išgany­
mo ir prisikėlė iš numirusią.Jis pradžioje buvo pažadėjęs duoti 
save kaip Gyvąją Duoną: ”Aš esu gyvoji duona,kurs iš dangaus nu­
žengiau.Kas valgys tos duonos,bus gyvas per amžius...Kas valgo 
mano kūną ir geria mano kraujy? tas turi amžinąjį gyvento y, ir aš 
prikelsiu j j paskutinę dieną” (Jo.6,51.55)•

Tą pažadą - duoti žmonėms savo kūną bei kraują ir duonos 
bei vyno pavidaluose pasilikti žemėje iki pasaulio pabaigos - 
Kristus ištesėjo Paskutinės Vakarienės metu.Tada Jis Įsteigė 
Eucharistiją.Tą dieną mes švenčiame didĮjĮ KetvirtadienĮ.Bet 
dėl Kristaus kančios mes negalime išreikšti savo pilno džiaugs­
mo.Dėl to Eucharistijos Įsteigimą Bažnyčia perkelia Į Dievo Kūno 
šventę.Lietuvoje ji vadinama Devintinėmis, nes išpuola devintą 
savaitę po Velyky.Tą dieną tikintieji rengia didingas procesijas 
miestu gatvėmis ir iškilmingai bei viešai reiškia savo nuoširdy 
tikėjimą Į Eucharistijoje esantĮ Išganytoją.

Ir mes juo labiau turime reikšti Jam meilę ir pagarbą, juo 
daugiau JĮ niekina dabar - Lietuvoje ir kitur - Jo priešai neti­
kintieji .Tokiy mes visur atrasime,net mūšy tarpe.Gal jie juoksis 
iš mūšy,kaip juokėsi kartą protestantai is airiy tautos vado. 
0"Connel'io . Jie jam sakė: ’’Kaip tu,būdamas gabus politikas ir 
didelis vyras,gali tikėti Į Eucharistijoje esantĮ Išganytoją? 
Ar tau ne gėda?” Į tai O'Connelis atsakė: ”Aš tikiu tai,ką mokė 
Kristus.Jei jūs netikite,tai pasiginčykite su pačiu Išganytoju,, 
kuris tai mokė ir pats savo kūną bei kraują paliko Eucharistijoje”..

Mes garbiname Kristy ir Jį išpažĮstame.
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ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA ŠIANDIEN
Parodydami savo meilę Kristui ir aukodamiesi už kenčiančię 

Tėvynę ir tautiečius,mes lietuviai iškilmingu Dūdų šiandien pa­
garbinsime Švenčiausięj į Altoriaus Sakramentę. Adoracija prasi­
dės tuojau po vengrę pamaldę (11,30 vai.) ir tęsis iki 5 vai.p.p. • 
Paskutinė valanda nuo 4 iki 5 vai.bus Šventoji Valanda,kad bus 
bendros maldos,mastymai,giedojimai ir Palaiminimas .Tuomet prašom* 
ypač skaitlingai dalyvauti. Jaunimas prašomas kuo skaitlingiau 
po pusvalandi paklūpoti prie altoriaus poromis.Mergaitės zokris- 
tijoje užsidės veliumus. - Tai bus dvasinio susitelkimo ir at- » 
sĮgaivinimo laikas.

ŠV.MIŠIOS PIRMĄJĮ BIRŽELIO MĖNESIO ŠEŠTADIENĮ
Visi,kurie garbina Mari j ę,ypač tie,kurie Įsirašė į Fatimos 

Marijos Sęjūdį, turės progos pirmęjį šeštadieni atlikti išpažin­
tą ir priimti šv.Komunija šv.Juozapo bažnyčioje birželio m.6 d. 
9 vai.ryto.Išpažinties bus klausoma nuo 8 vai. - Šv.Mišios čia 
bus laikomos kiekvieną pirmę mėnesio šeštadienį.KAS NEGALĖTŲ 
priimti Komunijos pirmę šeštadienį,gali priimti Sekmadienį. - 

Išpažinčių lietuviškai klausoma kiekvieną šeštadienio va­
karę nuo 7 iki 8 vai.Katedroje (antroji klausykla dešinėje).
ŠĮ SEKMADIENĮ,birželio 7 d.:*un.Jatulis laiko pamaldas ALBERT 
PARKe 9 vai., o birželio 14 d.- WOODVILLE GARDENS 9,45 vai.

ŠEŠTADIENIO MOKYKLA KREIPIASI Į TAUTIEČIUS
Mieli Tautiečiai,mūsę Šeštadienio Mokykla labai stokoja 

vadovėliu.Vadovėliai stengiamasi gauti ..Peržięrėkite savo kny­
gas ir jei rasite 1) GERUČIO RUTELĮ (skaitymai,gamta ir tėvynės 
meilė) ir 2) I.MALINAUSKO ir J.TAIMANTO Lietuviu, k.gramatiką 
su pratimais (IV skyriui), paskolinkite musę mokyklai (žinoma, 
jei nenaudojate savo vaikams). Knygos bus gražintos pareikala­
vus ar reikalui praėjus.

Minėtas knygas,pridedant savo adresę,kiek galima greičiau 
prašom įteikti kapelionui ar betkuriam Šeštadienio Mokyklos mo­
kytojui ar mokiniui. 

•C r,< »įw »p rp «p
A.A. TAUTIETIS ANTANAS JUZELIŪNAS
Po motociklo katastrofos nebeatgavęs sęraonės?Adelaidės 

Royal ligoninėje 1953 m.gegužės m.29 d.mirė Antanas Juzeliūnas. - • 
Dideliam skaičiui tautiečię'dalyvaujant,jo kūnas palaidotas 
53.6.1- Cheltenham kapinėse. Velionis buvo gimęs 1920.4.17. 
Saločię vi;,Biržę apskr. - Liko žmona Adelė ir 6 metę sūnelis 
Algis. - Visa Adelaidės lietuviškoji visuomenė širdingai 
užjaučia juos,netekusius taip brangaus jiems asmens,kuris kartu 
buvo taurus lietuvis. Amžinę Atilsį duok j am,Viešpatie j

Kartu su Antanu važiavęs motociklu Stasys Leonavičius nu­
silaužė koję ir guli Adelaidės R.ligoninėje.
Kun.P.Jatulis, Archbishop's House, West Terrace, Adelaide.

Telef.: LA 3551.
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